

診療科：耳鼻咽喉科

癌種：頭頸部癌

### レジメン名：CDDP+RT療法

投与スケジュール：3週間毎

放射線併用

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
シスプラチン	70~80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1

### レジメン名：CDDP+5FU療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
フルオロウラシル	700 mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1~5

### レジメン名：CDDP+5FU+Cetuximab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
セツキシマブ	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1(初回)
セツキシマブ	250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15(2回目以降)
シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
フルオロウラシル	800 mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1~4

### レジメン名：Cetuximab+RT療法

投与スケジュール：1週間毎

放射線併用(day8~)

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
セツキシマブ	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1(初回)
セツキシマブ	250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1(2回目以降)

### レジメン名：TPF療法

投与スケジュール：3~5週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ドセタキセル水和物	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
シスプラチン	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
フルオロウラシル	750 mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1~5

### レジメン名：Cetuximab+Paclitaxel療法

投与スケジュール：1週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
セツキシマブ	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1(初回)
セツキシマブ	250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1(2回目以降)
パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1

## レジメン名： Pembrolizumab単剤療法

投与スケジュール： 3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	day1

## レジメン名： Pembrolizumab単剤療法

投与スケジュール： 6週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ペムブロリズマブ	400 mg/body	点滴静注	day1

## レジメン名： Nivolumab単剤療法【240mg/2週間毎】

投与スケジュール： 2週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	day1

## レジメン名： Nivolumab単剤療法【480mg/4週間毎】

投与スケジュール： 4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ニボルマブ	480 mg/body	点滴静注	day1

## レジメン名： CDDP+RT療法

投与スケジュール： 3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	放射線併用 投薬日
シスプラチン	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1

## レジメン名： Weekly CDDP(40)+RT療法

投与スケジュール： 1週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	放射線併用 投薬日
シスプラチン	40 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15,22,29,36,43

## レジメン名： FP+Pembrolizumab療法

投与スケジュール： 3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
フルオロウラシル	800 mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1~4
ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	day1

## レジメン名：CBDCA+5-FU+Pembrolizumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
カルボプラチン	5 =AUC	点滴静注	day1
フルオロウラシル	1000 mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1~4
ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	day1

## レジメン名：TS-1単剤療法

投与スケジュール：6週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
オテラシルカリウム ギメラシル テガフル	80 mg/m <sup>2</sup>	経口投与	day1~28

## レジメン名：TS-1+RT療法

投与スケジュール：6週間毎

RT:total60~70Gy併用

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
オテラシルカリウム ギメラシル テガフル	65 mg/m <sup>2</sup>	経口投与	day1~28

## レジメン名：TS-1+RT療法

投与スケジュール：3週間毎

RT:2Gy/日 total60~70Gy併用

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
オテラシルカリウム ギメラシル テガフル	65 mg/m <sup>2</sup>	経口投与	day1~14